
BHV-Quali 2017

WC Runde 1 Turnier 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HCD Gröbenzell II 4 4 0 0 64 : 25 +39 8 : 0
2 SV Anzing 4 3 0 1 49 : 39 +10 6 : 2
3 TSV Simbach 4 2 0 2 43 : 43 0 4 : 4
4 HSG Isar-Mitte 4 1 0 3 42 : 49 -7 2 : 6
5 TSV Vaterstetten 4 0 0 4 16 : 58 -42 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Bochmann, Herbert, Mühlenstr. 4, 84489 Burghausen, Mobil:
0163-4402325, herbert.bochmann@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260261
10:45  260261
11:30  260261
12:15  260261
13:00  260261
13:45  260261
14:30  260261
15:15  260261
16:00  260261
16:45  260261

HSG Isar-Mitte
HCD Gröbenzell II
TSV Simbach
HCD Gröbenzell II
SV Anzing
HSG Isar-Mitte
TSV Vaterstetten
TSV Simbach
SV Anzing
TSV Vaterstetten

TSV Vaterstetten
SV Anzing
HSG Isar-Mitte
TSV Vaterstetten
TSV Simbach
HCD Gröbenzell II
SV Anzing
HCD Gröbenzell II
HSG Isar-Mitte
TSV Simbach

18:4
14:6
13:11
17:5
14:12
6:16
6:13
8:17
16:7
1:10

Hallenverzeichnis

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 15:09 | Seite 1 von 1


