

BHV-Quali 2017

WC Runde 1 Turnier 8

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HCD Gröbenzell II	4	4	0	0	64 : 25	+39	8 : 0
2	SV Anzing	4	3	0	1	49 : 39	+10	6 : 2
3	TSV Simbach	4	2	0	2	43 : 43	0	4 : 4
4	HSG Isar-Mitte	4	1	0	3	42 : 49	-7	2 : 6
5	TSV Vaterstetten	4	0	0	4	16 : 58	-42	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Bochmann, Herbert, Mühlenstr. 4, 84489 Burghausen, Mobil:
0163-4402325, herbert.bochmann@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 30.04.2017 10:00 260261	HSG Isar-Mitte	TSV Vaterstetten	18:4
10:45 260261	HCD Gröbenzell II	SV Anzing	14:6
11:30 260261	TSV Simbach	HSG Isar-Mitte	13:11
12:15 260261	HCD Gröbenzell II	TSV Vaterstetten	17:5
13:00 260261	SV Anzing	TSV Simbach	14:12
13:45 260261	HSG Isar-Mitte	HCD Gröbenzell II	6:16
14:30 260261	TSV Vaterstetten	SV Anzing	6:13
15:15 260261	TSV Simbach	HCD Gröbenzell II	8:17
16:00 260261	SV Anzing	HSG Isar-Mitte	16:7
16:45 260261	TSV Vaterstetten	TSV Simbach	1:10

Hallenverzeichnis

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen